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SUDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2014

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FA000

COD. ORGANIZZATORI

Cod.FISlI:

Gr.Soc.=N P.FISI=N

P.Reg.=N

NOME SOCIETA'

SUEDTIROL GARDENISSIMA KIDS 2014
SOC. VALGARDENA-GROEDEN MARKETING

LOCALITA' SECEDA DATA 30/03/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE GARA G. KASSLATTER NOME PISTA SECEDA
DIRETTORE PISTA P. RABANSER PARTENZA 2375 m
DIRETTORE PISTA F. PRINOTH ARRIVO 2055 m
DIRETTORE DI PISTA T. INSAM DISLIVELLO 320 m
LUNGHEZZA 1900 m
TRACCIATORE KARL MUSSNER
APRIPISTA - A - L STUFLESSER -B - E. DEJORI
NUMERO DI PORTE 44
ORA DI PARTENZA 9.00 A COPPIE OGNI 30 SECONDI
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 11 N043X FESTINI Sophia 2004 IT BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'43.52
2 18 NOCX4 CIECHI Irina 2004 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'47.44
3 1 MO7CZ VENIER Francesca 2004 IT UD36 SC FELETTO AD 1'48.33
4 8 POHT4 RELLA Stefanie 2004 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'48.63
5 4  POKO9 PERATHONER Leila 2005 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'49.56
6 14  PORK1 COSTA Virginia 2005 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG 1'51.22
7 19 RIES Filippa 2005 DE TSV OBERACHING 1'57.46
8 7 SOUKUPOVA Natalie 2005 Cz SKI KLUB BUBLAVA 1'58.79
9 17 POWONDRA Paulina 2004 AT SCU FRANKENFELS 2'00.65
10 6 BORYSIEWICZ Zofia 2005 PL CDSPORT 2'01.06
11 3 TRAXEL Florine 2004 CH HALDI 2'01.25
12 12 UNTERKIRCHER Miriam 2005 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG 2'08.26
13 5 TOGNONI Matilde 2005 IT SCUOLA SCI SELVA 2'10.23
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI ... 2
10 PO2E1 DE NARDIN Maria 2005 IT BZF9 SC GROEDEN SASLONG
13 NO3DL CUNIAL Elena 2004 IT Bz41  ASE CATINACCIO
NON ARRIVATI .. 1
15 MOJLZ IURI Elisa 2005 IT UD31 CIMENTI SCI
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
2 POK66
9 NO5LH
16
1 28 NO5N9
2 25 NOD69
3 23 POHP6
4 31 POK9Z
5 39 ROFPC
6 40 ROALK
7 33 P0189
8 34 MO5ED
9 26
10 29
11 38 MODYT
12 22
13 27
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 NO2R4
32 NO6VM
35
36 NO34T
37
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
24 NO5SNP
30
1 56 MO6YH
2 52 MOFVO
3 44 N0508
4 55 LARTE
5 54 POKAJ
6 50 MO067J
7 51 LA53D
8 48 NOCX1
9 58 POHT2
10 49 NOHLN
11 45
12 4 RONDF
13 46 NOBNX
14 47
ISCRITTI ...
NON PARTITI
57
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
42 PONR1
43 LAKYY

30-03-2014 / SECEDA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

THALER Sara
PELLIZZARI Ellis
PLANCKER Marion

COMPLOJ Marc
NOCKER Peter
PERATHONER Nils
COMPLOQOJ Patrick
WANKER Christian
PERATHONER Philipp

WEISSENSTEINER Patrick

PERATHONER Matteo
JOZL David

WEBER Benjamin
TRELEANI Lorenzo
KAMMERER Timo
MUELLER Marek

20

PALLA Raphael
SANCANDI Federico
KAESER Leo
BALDIN Alessandro
KOPECKY Tobias

0

TESTA Gianluca
COBELLI Matteo

PIAZZA Elena
PLONER Nicole
SENONER Laura
VENZO Chiara
KOSTNER Chayenne
GOLLER Naima
MUSSNER Alessia
HOFER Isabel Maria
RELLA Victoria
TOMADINI Danila
SICILIANI ~ Teresa
COMPLOI Vittoria
PRINOTH Lena
JOZLOVA Daniela

18

KROPF Anna Lisa

0

WANKER Hanna
BELLAPIANTA Gaia

PUNTI  ANNO

2004
2004
2005

COM

COD.

BZF9
BZF9
BZF9

U10 BABY - MASCHILE

2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004
2004
2005

2004
2005

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002

2002

2003
2002

DE

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

UD36

BZF8
uUD36

Bz41

BZF9
BZF9

BZF9
BZF9
BZF9
UD36
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
UD36
uUD36
BZF9
BZF9

BZF9
BZF9

SOCIETA'

SC
SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
HB

GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG

GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
SKITEAM

TSV OBERACHING

SC

FELETTO AD

TSV OBERACHING

SC

LITVINOV

SC MERAN RAIKA
SC FELETTO AD

TSV OBERACHING
ASE CATINACCIO

SLOVAN PEC SNEZKOU

SC
SC

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
HB

GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG

GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
FELETTO AD
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
FELETTO AD
FELETTO AD
GROEDEN SASLONG
GROEDEN SASLONG
SKITEAM

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

1'38.08
1'42.62
1'42.95
1'45.71
1'46.87
1'47.47
1'47.94
1'48.49
1'52.33
1'57.24
1'59.31
2'07.87
2'18.16

PORTA N.
PORTA N.

1'36.23
1'38.52
1'40.12
1'42.95
1'47.79
1'47.93
1'48.29
1'50.54
1'52.01
1'58.84
2'02.41
2'04.34
2'06.63
2'08.77

26
11
30

SC GROEDEN SASLONG PORTA N. 28
SC GROEDEN SASLONG PORTA N.

11

PUNTI

TAB

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
53 MOKL3
1 67 LAJF6
2 83 HAVYP
3 66 MOEPF
4 73 LAWZ0
5 61 HA4A9
6 59 N0645
7 76 HAKEM
8 78 LAHPM
9 86 LA830
10 75 NOCNK
11 77 LANT
12 79 MO058D
13 68
14 84 NOD5A
15 82
16 72 LAMC3
17 74
18 64 FA4R5
19 80
20 60
21 87 M04zv
22 81 LAT4J
23 85
24 70
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62
69 LACEG6
71 NO5T1
NON ARRIVATI
65
SQUALIFICATI
63 NOCC4
88 POWNH
1 98 FA4YF
2 103 C034D
3 92 LA8L7
4 104 EAHAM
5 95 LA7DY
6 93 EA6P4
7 101 LA9TO
8 99 FA83D
9 94
10 96
1 91
12 90 MOL72
ISCRITTI ...
NON PARTITI
89  LAID7

30-03-2014 / SECEDA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANOTTI Sophie

COMPLOJ Matthias
BERNARDI Jacopo
MALSINER Max
WEISSENSTEINER Andreas
DEMEZ Sebastian
PLANCKER Alan
PERATHONER Max
PIAZZI Luca
BERNARDI Noah
COMPLOJ Rene
MADDALENA Sebastiano
SENONER Rene

FIALA Dan

DELAGO Simon
BLAIMBERGER Tom
BONATO Rene

TOMAS Luka

ZAMPA Simone
KAMMERER Tizian
POWONDRA Felix
NOGLER KOSTNER Diego
BORTUZZO Alessandro
RIES Jordi

GRUBER Valentin

30

KOPECHY Adam
LIUSSO Matteo
SACCHETTI Andrea

KAESER Louis

RUNGGALDIER Julian
TRENTI Pietro

BELLAPIANTA Lucia
SAVORGNANI Valentina
PELLIZZARI Jamie-Lee
PARIS Tamara
PERATHONER Melanie
HOFER Gaby

DELAGO Elena
GRATTON Nina
KAMMERER Sophia
WILLINGER Vanessa
GRUBESCHITSCH Lisa
TRELEANI Amy

16

CUNIAL Martina

PUNTI

ANNO COM  COD.

2003 IT BZF9

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2003 IT BZF9
2002 IT Bz41
2002 IT BZF9
2002 IT BZF9
2003 IT uD31
2002 IT BZF9
2002 Cz

2003 IT BZF9
2002 DE

2002 IT BZF9
2002 DE

2003 IT uD43
2002 DE

2002 AT

2003 IT BZF9
2003 IT uD43
2002 DE

2003 DE

2002 Cz

2002 IT SO35
2003 IT BZF9
2002 DE

2003 IT BZF9
2002 IT BZF9

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

2000 IT BZF9

2001 IT BL70

2001 IT BZF9

2001 IT Bz43

2001 IT BZF9

2000 IT BZF9

2001 IT BZF9

2001 IT G006
2000 DE

2000 AT

2001 AT

2001 IT UD36
2001 IT Bz41

SOCIETA'

SC GROEDEN SASLONG

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
ASE CATINACCIO

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
CIMENTI SCI

SC GROEDEN SASLONG
HB SKITEAM

SC GROEDEN SASLONG
TSV OBERHACHING

SC GROEDEN SASLONG
TSV OBERACHING
MONTE CANIN

TSV OBERACHING

SCU FRANKENFELS

SC GROEDEN SASLONG
MONTE CANIN

TSV OBERACHING

TSV OBERACHING

SLOVAN PEC SNEZKOU
IAT MADESIMO
SC GROEDEN SASLONG

TSV OBERACHING

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG

SC GROEDEN SASLONG
ARABBA

SC GROEDEN SASLONG
AWSV ST.PANKRAZ

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
DUE ASD RONCHI

TSV OBERACHING
NATURFREUNDE GRIESKIR
NATURFREUNDE GRIESKIR
SC FELETTO AD

ASE CATINACCIO

TEMPO
FINALE

PORTA N. 11

1'32.28
1'33.63
1'34.74
1'36.57
1'37.38
1'39.09
1'39.75
1'40.00
1'40.21
1'40.27
1'41.39
1'42.34
1'42.93
1'43.16
1'43.26
1'43.49
1'44.57
1'47.01
1'48.55
1'48.60
1'48.79
1'49.34
1'58.14
2'14.65

PORTA N. 27
PORTA N. 26

1'32.26
1'34.08
1'35.46
1'36.17
1'36.90
1'37.73
1'38.17
1'44.28
1'44.81
1'54.64
1'58.65
2'22.73

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

o0~ WN PP

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26

97

100
102

139
117
134
129
110
133
108
118
130
132
109
128
120
126
113
116
131
137
135
105
122
121
115
111
114
112

ISCRITTI

NON PARTITI

106
107
123
125
140

FAF80

HA49J

CABV6

HA757
LAG1C
HA41M
FADE2
LA7E3
9ACX2
EAHAC
LA7CV
EAHAE
HAS52R
EA4Y1
HAG1H
FAF83
FAFCE
MOEPP

EAHAP

LAG61
MOHW7

FA3WC

MO59P

FAF96

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

119
136

124
127
138

HAC3F

LAPPR

30-03-2014 / SECEDA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

SOMMAVILLA Gloria

NOGLER KOSTNER Nicole

FRISCHMUTH Sophie

DALMASSO Giacomo
SENONER Manuel
PLANCKER David
SENONER Aaron
UNTERFRAUNER Samuel
AGOSTINELLI Edoardo
AVESANI Marvin
GALLINA Simone
STANGL Simon

GROSSRUBATSCHER Matteo

STAFFLER Lukas
SENONER Marcel
TRIULZI Jordi M
PERATHONER Luca
RIGOTTI Loris
TUMPFER Lukas
PERATHONER Thomas
KREUZER Rupert Elias
HILLEBRAND Jan
EDELSBRUNNER Stefan
MOROLDO Leonardo
LARDSCHNEIDER Laurin
TALOS Fabio
WALTHER Benjamin
GRUBESCHITSCH David
BECKER Lenny

36

CAINELLI Fabian
SACRISTAN Maximilian
VIGNOZZI Luca
DORNETSHUMER Florian
FREI Patrick

CAPPELLETTI Lorenzo
SENONER Mirko

ANGERER Maximilian
RUNGGALDIER Jonas
COMPLOI Matthias

ANNO

2000

2001
2001

2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2001
2001
2000

2001
2001

2001
2000
2001

COM

AT

COD.

BZF9

BZF9

U14 RAGAZZI - MASCHILE

BL29
BZF9
BZF9
BZF9
BZC3
BZF9
BZF9
TV22
Bz43
BZF9
Bz43
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
Bz43
BZF9

Bz43

Bz41
uUD36

BZF9
BZF9
Bz41

Bz43

BLAJ

BZF9

SOCIETA'

SC GROEDEN SASLONG

SC GROEDEN SASLONG PORTA N. 48
NATURFREUNDE GRIESKIR PORTA N. 38

SKI COLLEGE VENETO
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
ASV VILLNOESS

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
AG.SPORTMARKET
AWSV ST.PANKRAZ

SC GROEDEN SASLONG
AWSV ST.PANKRAZ

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
AWSV ST.PANKRAZ

SC GROEDEN SASLONG
USV GROSSARL

AWSV ST.PANKRAZ
ASE CATINACCIO

SC FELETTO AD

NEUDOERFL
TSV OBERACHING

NATURFREUNDE GRIESKIR

SC GROEDEN SASLONG
SC GROEDEN SASLONG
ASE CATINACCIO

NATURFREUNDE GRIESKIR

AWSV ST.PANKRAZ

RED TEAM

TSV OBERACHING

TEMPO
FINALE

1'30.15
1'31.37
1'32.40
1'32.63
1'33.17
1'34.01
1'34.01
1'34.64
1'34.83
1'34.97
1'35.48
1'36.13
1'36.43
1'37.00
1'37.57
1'37.72
1'39.97
1'40.76
1'42.58
1'42.94
1'42.96
1'42.96
1'53.39
1'55.42
1'55.61
2'13.15

PORTA N. 26
PORTA N. 35
SC GROEDEN SASLONG PORTA N. 26

PUNTI

TAB

G8/4
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